
予定価格

落札金額

1,927,000

1,880,000

1,602,000

1,500,000

900,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

3
公共下水道管渠清掃委託Ｒ４その
４

㈱スイーピングサービス 5 1

事前公表案件

1 維持管理補修工事Ｒ４その21 成友興業㈱福生営業所 5 1 事前公表案件

2 市道第６号線舗装補修工事 ㈱豊和技建 5 1

令和５年２月２日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00656 件名

内部発注番号 6516
維持管理補修工事Ｒ４その21入札見積締切日時 2023年2月1日 17時00分

開札日時 2023年2月2日 9時00分

予定価格 2,119,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 1,880,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 1,880,000円 落札

2 株式会社塩田組 1,925,000円

3 株式会社第一建設

辞退

4 有限会社村尾造園土木

辞退

5 株式会社島田組 福生営業所

辞退

備考 【概要】
人孔周り補修工　　1箇所
蓋替工　　　　　　1箇所
取付管布設替え　　2箇所
 
※契約確定日の翌日から令和05年03月17日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00657 件名

内部発注番号 6556
市道第６号線舗装補修工事入札見積締切日時 2023年2月1日 17時00分

開札日時 2023年2月2日 9時05分

予定価格 1,762,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社豊和技建

所在地 東京都福生市武蔵野台二丁目８番地３３

落札金額 1,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社豊和技建 1,500,000円 落札

2 株式会社塩田組 1,580,000円

3 成友興業株式会社 福生営業所 1,600,000円

4 東山建設株式会社

辞退

5 株式会社共進造園

辞退

備考 【概要】
工事延長　40.0m
車道舗装工　t=5cm　再生密粒度舗装　=　148m2
区画線設置工　一式
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和5年3月24日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00658 件名

内部発注番号 6517
公共下水道管渠清掃委託Ｒ４その４入札見積締切日時 2023年2月1日 17時00分

開札日時 2023年2月2日 9時11分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 113 管渠清掃 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社スイーピングサービス

所在地 東京都あきる野市瀬戸岡３６０番地１

落札金額 900,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社スイーピングサービス 900,000円 落札

2 株式会社旭商会 990,000円

3 株式会社京葉興業 1,000,000円

4 株式会社加藤商事 西多摩支店 1,200,000円

5 株式会社タカヤマ 東京支店 1,240,000円

備考 【概要】
高圧洗浄車清掃工　913.62ｍ
 
※契約確定日の翌日から令和05年03月17日まで
※入札価格は税抜きです


